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RDO:76109400300720170011500 DTE: Bancamia DDO: Duvan Castro Castano APORTE
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mar 14/12/2021 8:46 AM
Para:  Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Buenaventura <j07cmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia



Señor 

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA–VALLE DEL CAUCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: DUVAN CASTRO CASTANO 

RADICADO: 76109400300720170011500 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 09/12/2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7013-
6265958

04-01-
2017

31-
01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $19,041,510 $19,041,510 28 $421,258 $421,258 $0 $19,462,768

01-02-
2017

28-
02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $19,041,510 28 $421,258 $842,515 $0 $19,884,025

01-03-
2017

31-
03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $19,041,510 31 $466,392 $1,308,907 $0 $20,350,417

01-04-
2017

30-
04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $19,041,510 30 $451,171 $1,760,079 $0 $20,801,589

01-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $19,041,510 31 $466,210 $2,226,289 $0 $21,267,799

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $19,041,510 30 $451,171 $2,677,461 $0 $21,718,971

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $19,041,510 31 $459,833 $3,137,294 $0 $22,178,804

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $19,041,510 31 $459,833 $3,597,126 $0 $22,638,636

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $19,041,510 30 $436,140 $4,033,266 $0 $23,074,776

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $19,041,510 31 $444,608 $4,477,874 $0 $23,519,384

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $19,041,510 30 $426,873 $4,904,747 $0 $23,946,257

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $19,041,510 31 $437,589 $5,342,336 $0 $24,383,846

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $19,041,510 31 $436,108 $5,778,444 $0 $24,819,954

Contraparte
Duvan Castro Castano |
6265958

Radicado
76109400300720170011500

Liquidando Hasta
13-12-2021

Capital

$19,041,510

Intereses

$23,962,298

Agencias en derecho

$952,075

Total

$43,955,883



01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $19,041,510 28 $399,249 $6,177,693 $0 $25,219,203

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $19,041,510 31 $435,922 $6,613,616 $0 $25,655,126

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $19,041,510 30 $418,270 $7,031,886 $0 $26,073,396

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $19,041,510 31 $431,469 $7,463,355 $0 $26,504,865

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $19,041,510 30 $414,672 $7,878,027 $0 $26,919,537

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $19,041,510 31 $423,834 $8,301,861 $0 $27,343,371

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $19,041,510 31 $422,153 $8,724,014 $0 $27,765,524

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $19,041,510 30 $406,182 $9,130,196 $0 $28,171,706

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $19,041,510 31 $416,350 $9,546,546 $0 $28,588,056

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $19,041,510 30 $400,376 $9,946,922 $0 $28,988,432

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $19,041,510 31 $412,031 $10,358,953 $0 $29,400,463

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $19,041,510 31 $407,512 $10,766,464 $0 $29,807,974

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $19,041,510 28 $377,243 $11,143,707 $0 $30,185,217

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $19,041,510 31 $411,467 $11,555,174 $0 $30,596,684

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $19,041,510 30 $397,283 $11,952,457 $0 $30,993,967

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $19,041,510 31 $410,902 $12,363,359 $0 $31,404,869

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $19,041,510 30 $396,919 $12,760,278 $0 $31,801,788
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01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $19,041,510 31 $409,773 $13,170,050 $0 $32,211,560

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $19,041,510 31 $410,526 $13,580,576 $0 $32,622,086

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $19,041,510 30 $397,283 $13,977,859 $0 $33,019,369

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $19,041,510 31 $406,380 $14,384,239 $0 $33,425,749

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $19,041,510 30 $391,992 $14,776,231 $0 $33,817,741

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $19,041,510 31 $402,791 $15,179,022 $0 $34,220,532

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $19,041,510 31 $400,141 $15,579,163 $0 $34,620,673

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $19,041,510 29 $379,456 $15,958,618 $0 $35,000,128

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $19,041,510 31 $403,547 $16,362,165 $0 $35,403,675

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $19,041,510 30 $385,766 $16,747,931 $0 $35,789,441

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $19,041,510 31 $389,117 $17,137,049 $0 $36,178,559

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $19,041,510 30 $375,273 $17,512,322 $0 $36,553,832

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $19,041,510 31 $387,782 $17,900,104 $0 $36,941,614

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $19,041,510 31 $391,023 $18,291,127 $0 $37,332,637

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $19,041,510 30 $379,515 $18,670,642 $0 $37,712,152

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $19,041,510 31 $387,209 $19,057,852 $0 $38,099,362

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $19,041,510 30 $370,092 $19,427,944 $0 $38,469,454
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9729

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $19,041,510 31 $375,136 $19,803,080 $0 $38,844,590

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $19,041,510 31 $372,440 $20,175,520 $0 $39,217,030

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $19,041,510 28 $340,221 $20,515,741 $0 $39,557,251

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $19,041,510 31 $374,174 $20,889,915 $0 $39,931,425

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $19,041,510 30 $360,240 $21,250,155 $0 $40,291,665

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $19,041,510 31 $370,512 $21,620,667 $0 $40,662,177

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $19,041,510 30 $358,374 $21,979,041 $0 $41,020,551

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $19,041,510 31 $369,741 $22,348,781 $0 $41,390,291

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $19,041,510 31 $370,898 $22,719,680 $0 $41,761,190

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $19,041,510 30 $358,000 $23,077,680 $0 $42,119,190

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $19,041,510 31 $367,809 $23,445,489 $0 $42,486,999

01-11-
2021

30-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $19,041,510 30 $359,494 $23,804,983 $0 $42,846,493

01-12-
2021

13-
12-
2021

17.46 26.09 0.0636 $0 $19,041,510 13 $157,315 $23,962,298 $0 $43,003,808
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